GEDWONGEN OPENBARE VERKOOPWAARDE 

GEDWONGEN OPENBARE VERKOOPWAARDE 1.440.000 EUR 

CONCLUSIE TAXATIE 

De geschatte marktwaarde van het getaxeerde eigendom te Maria Hendrikalaan 10 – 8420 De Haan bedraagt 
volgens ondergetekende expert op de referentiedatum 30/04/2024 – 1.800.000 euro – zeggen en schrijven 
één miljoen achthonderdduizend euro.  

Waardering eigendom
Mark Van Humbeeck Nr. verslag:
Maria Hendrikalaan 10 - 8420 De Haan Datum plaatsbezoek:
35007A0011/00R015 (capakey) Referentiedatum:
Hotel Bonne Auberge (***) Datum rapport:
1929 + renovatie 2019
3
jan/24 waarde ABEX-index 1041